

Ida Mortensen Invest ApS

CVR-nr. 36040815

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Christian Nick Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ida Mortensen Invest ApS
Englandsgade 25
5100 Odense C

CVR-nr.: 36040815
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Christian Nick Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved spaltning den 02.07.2014 og aktiver og gæld ved spaltningen er overdraget fra A/S Aug. Christgau, der samtidig er opløst.

Årets resultat udviser et overskud på 4.194 t.kr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(235.501)
Driftsresultat		(235.501)
Andre finansielle indtægter		6.003.614
Andre finansielle omkostninger		(271.471)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.496.642
Skat af ordinært resultat	1	(1.302.716)
Årets resultat		4.193.926
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.193.926
		4.193.926

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		922.511
Tilgodehavender		<u>922.511</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.693.775
Værdipapirer og kapitalandele		<u>60.693.775</u>
Likvide beholdninger		<u>1.666.962</u>
Omsætningsaktiver		<u>63.283.248</u>
Aktiver		<u><u>63.283.248</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		<u>59.728.400</u>
Egenkapital		<u>59.828.400</u>
Anden gæld		<u>2.038.591</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>2.038.591</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	255.985
Skyldig selskabsskat		1.088.196
Anden gæld		<u>72.076</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.416.257</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.454.848</u>
Passiver		<u>63.283.248</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	100.000	509.430	55.935.959	56.545.389
Rettelse af fundamentale fejl	0	0	(910.915)	(910.915)
Overført fra overkurs	0	0	509.430	509.430
Overført til reserver	0	(509.430)	0	(509.430)
Årets resultat	0	0	4.193.926	4.193.926
Egenkapital ultimo	100.000	0	59.728.400	59.828.400

Noter

	2014 kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	1.306.120
Regulering vedrørende tidligere år	(3.404)
	1.302.716

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014 kr.	Restgæld efter 5 år 2014 kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	255.985	2.038.591	682.421
	255.985	2.038.591	682.421

3. Eventualforpligtelser

Ingen.